- 1 -

马克思主义学院

马院 [2016] 8 号

关于成立学院机关党支部的通知

各单位：

为进一步加强马克思主义学院党的建设，建立健全各级

党的组织，更好的开展各项工作，经学院党政联席会议研究，

决定成立学院机关党支部。

支部书记：李文娟

支部成员：张才君、田芝健、许冠亭

          刘慧婷、卢荣辉

特此通知。

马克思主义学院党委

马克思主义学院

2016 年 9 月 3 日

- 2 -

报送：党委办公室、校长办公室、组织部。

马克思主义学院办公室                    2016 年 9 月 4 日印发